
 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                              

 



 

 

 



 

 

 

             

             

 

 

                              

 

 



 

 

                              

 

 

                              

 

 

 

mailto:socialne.spravni@ceskaskalice.cz


 

 

 

                              

 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/


 

 

 

mailto:infocentrum@ceskaskalice.cz


 

 



 



 

 

             

 

 

 



 

 

 
 

 

 

                              

 

 

mailto:knihovna.deti@ceskaskalice.cz


 

 

 

 

                              

 



 

 

 



 

 

 

http://www.centrumrozvoje.eu/


 

 

 

                              

 

 



 

 



 

http://www.dsmaska.cz/


 

 

 

                              

 

 

http://www.svcbajo.cz/


 

 

 

                              

 

http://www.ceskaskalice.cz/


 

 

 

                              

 



 

 

 

 

 

 

Z pozůstalosti po vojácích, 
letcích, partyzánech, SNB 
koupím medaile, odznaky, 
průkazy, foto, písemnosti… 

 

Telefon 608 420 808 

Úklidové služby 
-  čištění koberců, čalouněného nábytku, interiérů osobních i užitkových aut 
-  úklidy firem, domácností - jednorázové i pravidelné - po malířích, postavební 
-  mytí oken, výloh 
   Simona Kuldová  Jiřina Kuldová 
  tel. 603 396 463   tel. 603 312 736 



 

 

 

SVATEBNÍ SALON 
Žernov 46 u České Skalice 

Je třeba objednat se předem  

na tel. 604 796 217 

  

Výprodej společenských  

a plesových šatů 

 

 

DROGERIE U ŠKOLY 
Husovo náměstí 45 

Česká Skalice (vedle Dušek Elektro) 

AKCE DROGERIE TETA 
Drogistické zboží, barvy a laky za super ceny 

telefon 737 558 436 

 

   

mailto:kultura-sport@ceskaskalice.cz


 

 

                              

mailto:sekretariat@muzeumbn.cz


 

 

mailto:info@svcbajo.cz
mailto:info@svcbajo.cz


 

 

             

 

http://www.galerieluxfer.cz/


 

 

             

 

 

                              

mailto:fotbal-ceska.skalice@seznam.cz
mailto:info@svcbajo.cz


 

 

  

POMOC V DOMÁCNOSTI zajistí HOMESERVIS 
 
Nabízíme Vám pomoc v domácnosti, zajistíme následující služby: 

- běžný úklid 1-2-3x týdně 

- velký generální úklid (vánoční, velikonoční…) 

- mytí oken, nábytku, podlah 

- žehlení prádla (i v domácnosti vaší žehličkou) 

- úklid firem, obchodních center, RD, bytů 

- hlídání dětí na telefon 

- studentky pro doučování dětí 

- domácnosti pro svobodné či seniory 

- likvidace pozůstalostí a úklid bytů 

- práce provádějí lidé z regionu, ne však sousedi odvedle 
 

Zajistíme vám hospodyni na denní občasnou či stálou péči o domácnost. Výběr Vašich poža-

davků a náplň práce bude stanoven v uzavřené smlouvě 

 

RICHENZA s.r.o. 

Škroupova 441  

500 02 Hradec Králové 

Tel.: 495 776 151 

Mobil: 604 237 128  

www.richenza.cz  

 

http://www.richenza.cz/


 

 

PPeeddiikkúúrraa  ––  MMaanniikkúúrraa  ––  MMooddeelláážž  nneehhttůů  
Šárka Fetterová 
Husovo nám. 41, Česká Skalice 
tel.: 605 828 213 

 Po – Pá 8 – 15.30 
Další objednávky dle telefonické dohody | Nabízím dojezd za klienty domů 

 

 

Bolí vás záda? Potřebujete zregenerovat organismus? 

Cítíte se unavení a vyčerpaní? 

Přijďte relaxovat, odbourat stres, uvolnit svalstvo…. 

Věděli jste, že masáž má příznivé účinky na krevní a lymfatický systém, že odbourává 

stres, únavu? Masáž je výborným regeneračním prostředkem pro organismus.    
NABÍDKA MASÁŽÍ: 

Klasická a relaxační Bambusová masáž    Dornova metoda 

Masáž lávovými kameny Anticelulitidová se zábalem Bredussova masáž 

Medová detoxikační Manuální lymfodrenáž Lifting obličeje         

Indická (antistresová) masáž hlavy a šíje 

                                           Objednávat se můžete na tel.:  604 956 620 

Provozní doba PO – PÁ dle telefonické dohody 

Česká Skalice, Husovo náměstí 22, Rehabilitační středisko (1.patro) 

Více informací, další zajímavé nabídky, akce a slevy najdete na  

WWW.MASAZEJANE.CZ ,  E-mail: info@masazejane.cz 

Těším se na Vaši návštěvu!                                  Jana Neuchlová 
 

  e 

http://www.masazejane.cz/
mailto:info@masazejane.cz


 

 

Žernov  6  
552 03 Česká Skalice 

 



 

 



 

 


